*Polyogon* calyce aristato ab *Agrosti* differt et, sicut haec, complectitur species corollâ aristatâ et muticâ. Alioquin *P. mouspeliensis* et *tataricus*, simillima gramina, essent genere sejungenda; sed *P. vaginatus*, habitu Sesleriis analogus proprium forte *Colobachnes* genus, a Cl. Palissot de Beauvois constitutum, merito sibi exposcit, alioquin Alopecuro nimis vicinum. Alit enim transbaicalensis Sibiria „Alopecurum (*brachystachium*) culmo erecto, spicis ouatis hirsutis: aristis spiculâ longioribus, vaginâ folii supremi inflatâ”, *P. vaginato* adeo similem, ut curatius demum examinatum ab eo sejunxerim. *Folia* illi inferiora *Koeleriae glaucae* (*Dactyli lobatae mihi*) analogae, haud ita ut in *P. vaginato* angusta; *glumae* nec *calycinae* nec *corollinae* apice aristatae aut dentatae: harum tantum *aristâ* ex imâ basi spiculâ triplo longiore subgeniculatâ. *Valuula* corollina exili pube vestita, nec ut *calycinae*

hirsutissima; interioris ne quidem rudimentum. Stamina 3. Styli 2 villosi. Calycinae glumae in hac fibiricâ specie liberae sunt, nec basi connatae, quare superfluo haec, in genere alias distinctissimo, characteri essentiali a recentioribus addita nota iterum eliminanda est.

### 127. PANICUM *Crus Galli.*

*Definiatur:* P. paniculâ fecundâ erectâ decompositâ, spicis linearibus, spiculis alternis confertis, calycibus aristatis hispidis.

*Synonyma adde:* *Host gram. austr. 2. t. 19. Schrad. germ. 1. p. 243. t. 3. f. 8. (icon varietatis longe aristatae.)*

In omni *Panico* glumam, pro tertiâ calycinâ ab auctoribus venditam esse reverâ flosculi neutri valuulam exteriorem bene observat *Schrad. germ. 1. p. 239*, idemque olim *Mieg apud Hall. hist. 2. p. 249.*

### 127\*. PANICUM *Hostii.*

P. paniculâ fecundâ erectâ compositâ, spicis linearibus, spiculis alternis confertis, calycibus aristatis hispidis.

P. stagninum. *Host gram. austr. 3. p. 35. t. 51. Steuen in mem. soc. nat. cur. mosq. 3. p. 251.*

Occurrit in Tauriâ meridionali, ad fluvium Terek circa Kisljar, in Caucasi orientalis agris oryzaceis et ad Wolgam circa Coloniam Sareptanam, in humidis. ☉

Simillimum P. cruri galli, sed distinctum paniculae ramis minime subdivisis et spiculis duplo majoribus. Nostrum est gramen pro P. stagnino a *Host l. c.* descriptum atque delineatum; de identitate vero cognominis indici apud *Retz obs. 5. p. 17* valde dubito, habet enim hoc calycis valuulam accessoriam lanceolatam et alteram aristatam trineruiam, quum in meo et austriaco illa sit late ovata cum acumine brevissimo,